证券代码：300411     证券简称：金盾股份    公告编号：2020-055

浙江金盾风机股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

浙江金盾风机股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到 Gujarat Metro

Rail Corporation(GMRC) Limited（以下简称“GMRC LTD.”）发来的《中标通

知书》，确认公司与 M/s. Sterling and Wllson Privat Limited 为印度艾哈迈

达巴德地铁项目隧道通风系统的联合中标人。具体内容如下：

一、中标项目主要内容：

1、招标项目名称：印度艾哈迈达巴德地铁项目隧道通风系统

2、招标方：GMRC LTD.

3、招标编号：MEGA/UG/E&M-01

4、中标人：浙江金盾风机股份有限公司、M/s. Sterling and Wllson Privat

Limited

5、中标金额：3,787,414.50 美元（约合人民币 26,742,176.30 元）

二、中标项目对公司业绩的影响

本次项目中标总额为 3,787,414.50 美元，约合人民币 26,742,176.30 元，

占公司 2019 年度经审计营业收入的 5.13%，中标项目签订正式合同并顺利实施

后，预计对公司未来的经营业绩产生积极的影响，特别是海外业务，但不会对公

司经营业绩产生重大影响。上述项目的履行不影响公司业务的独立性，公司主要

业务不会因为履行上述项目对业主方形成依赖。

三、风险提示

截至本公告披露日，中标项目尚未签订正式合同，合同条款尚存在不确定性，

具体内容待合同签订后，公司将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投

资风险。

四、备查文件

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

《中标通知书》

特此公告。

浙江金盾风机股份有限公司 董事会

二〇二〇年六月十七日